
Zarządzenie nr 18/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

 z dnia  03 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego wspieranego w mieszkanie 

treningowe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przekształca się mieszkanie chronione wspierane, zlokalizowane w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym usytuowanym w miejscowości Bardo przy ulicy 

Krakowskiej nr budynku 1 a, nr lokalu 1, o powierzchni 32,01 m2 w mieszkanie 

treningowe. 

2. Mieszkanie treningowe prowadzone jest przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Bardzie. 

 

§ 2.  

Mieszkanie treningowe przeznaczone jest w szczególności dla pełnoletnich osób z terenu 

Gminy Bardo, które ze względu na trudną sytuację życiową, wiek, niepełnosprawność lub 

chorobę potrzebują wsparcia w funkcjonowaniu w codziennym życiu, ale nie wymagają usług 

w zakresie świadczonym przez jednostkę całodobowej opieki. 

 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Bardzie. 

 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        /-/ Marta Ptasińska 

         Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 


